PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2014 № 309
пгт. Ноглики

О внесении дополнения  в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 23.09.2013 № 571
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.09.2013 № 571 (в ред. от 18.03.2014 № 160, от 26.03.2014 № 183) «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» пунктом 67.1, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

            С.Н. Балакан
Приложение

к постановлению администрации
                 от 13.05.2014 № 309
	№№

	Наименование

услуги (функции)
	Правовое основание
	Исполнитель
	Результат

предоставления
	Вид

предоставления
	Примечание

	467.1
	Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси

	Закон Сахалинской области от 25.09.2013 № 91-ЗО
	Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
	Выдача разрешений на перевозку пассажиров и багажа легковым такси

или отказ в предоставлении такого разрешения

	Лично;

по почте;

электронный